
26. Raiffeisen Schneeberglauf - NÖLM Berglauf - M

26. Raiffeisen Schneeberglauf - NÖLM Berglauf - W

26. Raiffeisen Schneeberglauf und 11. Schneeberg TRAIL Samstag, 17. Juni 2023

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 168 1:07:07 Peter Groß M Masters 40 1979 AUT LC Running Puchberg

2 171 1:08:26 +1:19 René Schmid M Masters 45 1977 AUT ATSV Ternitz

3 155 1:10:53 +3:46 Leo Zöchbauer M AK 2002 AUT LC Running Puchberg

4 158 1:11:40 +4:33 Matthias Maldet M AK 1996 AUT LC ASKÖ Breitenau

5 173 1:12:24 +5:16 Stephan Wehrberger M Masters 45 1976 AUT LC Running Puchberg

6 161 1:12:45 +5:37 Stefan Winkelmayer M Masters 35 1984 AUT Sportunion Pfaffstätten

7 170 1:12:52 +5:45 Alexander Wallner M Masters 45 1975 AUT LC Running Puchberg

8 190 1:13:13 +6:06 Rolf Majcen M Masters 55 1966 AUT ASK-McDonalds-Loosdorf

9 176 1:13:20 +6:13 Christian Lackinger M Masters 45 1977 AUT UNION St. Pölten

10 175 1:13:35 +6:28 Rainhart Kram-Aron M Masters 45 1977 AUT UNION St. Pölten

11 189 1:14:08 +7:01 Michael Weinzettl M Masters 55 1968 AUT ATSV Ternitz

12 185 1:17:00 +9:53 Robert Glaser M Masters 55 1968 AUT LC Just4fun

13 172 1:17:21 +10:14 Jürgen Grassinger M Masters 45 1975 AUT LC Waldviertel

14 184 1:17:26 +10:19 Gerhard Albrecht M Masters 55 1967 AUT LC Just4fun

15 159 1:17:40 +10:32 Mario Scharner M AK 1993 AUT LC ASKÖ Breitenau

16 178 1:17:45 +10:38 Christoph Sandhofer M Masters 50 1972 AUT ATUS Amstetten

17 174 1:18:29 +11:22 Wolfgang Pucher M Masters 45 1974 AUT HSV Marathon Wiener Neustadt

18 180 1:19:44 +12:36 Roland Kases M Masters 50 1973 AUT LC Waldviertel

19 177 1:21:24 +14:16 Gerald Hausmann M Masters 50 1971 AUT LC Running Puchberg

20 188 1:21:52 +14:45 Josef Offenberger M Masters 55 1964 AUT ATUS Amstetten

21 186 1:21:56 +14:49 Reinhard Igler M Masters 55 1968 AUT LC Just4fun

22 194 1:22:16 +15:09 Karl Schachinger M Masters 55 1967 AUT UNION St. Pölten

23 165 1:23:06 +15:59 Christian Wartbichler M Masters 35 1988 AUT LC ASKÖ Breitenau

24 164 1:24:04 +16:56 Florian Rößler M Masters 35 1986 AUT ATSV Ternitz

25 182 1:25:16 +18:09 Roland Weissenbök M Masters 50 1973 AUT ULC Klosterneuburg

26 207 1:25:24 +18:16 Josef Ofner M Masters 65 1956 AUT NF St.Veit/Gölsen

27 179 1:26:05 +18:58 Christian Eckel M Masters 50 1970 AUT ATUS Amstetten

28 199 1:26:09 +19:01 Karl Broschek M Masters 60 1959 AUT HSV Marathon Wiener Neustadt

29 197 1:26:24 +19:17 Josef Filler M Masters 60 1960 AUT LC Waldviertel

30 206 1:26:29 +19:22 Gottfried Drlicek M Masters 65 1958 AUT KSU Gutenstein

31 183 1:26:34 +19:27 Oliver Pressler M Masters 50 1969 AUT UNION St. Pölten

32 198 1:26:47 +19:40 Gerhard Hackl M Masters 60 1962 AUT HSV Marathon Wiener Neustadt

33 162 1:27:26 +20:19 Christian Riedl M Masters 35 1988 AUT Sportunion Pfaffstätten

34 232 1:27:30 +20:23 Harald Kolm M Masters 45 1978 AUT Sportunion Pfaffstätten

35 203 1:28:05 +20:58 Herbert Schuh M Masters 65 1957 AUT LC Waldviertel

36 169 1:29:25 +22:18 Michael Posch M Masters 40 1980 AUT UNION St. Pölten

37 195 1:29:56 +22:49 Karl Gravogl M Masters 55 1965 AUT UNION St. Pölten

38 156 1:30:12 +23:05 Raphael Sprung M AK 2001 AUT LC Waldviertel

39 191 1:30:33 +23:25 Oliver Dittrich M Masters 55 1968 GER ULC Riverside Mödling

40 157 1:30:45 +23:38 Patrik Puhr M AK 1992 AUT LC ASKÖ Breitenau

41 167 1:30:51 +23:43 Martin Bicher M Masters 35 1988 AUT UNION St. Pölten

42 200 1:31:49 +24:42 Rolf Werner M Masters 60 1959 GER LC Waldviertel

43 205 1:32:17 +25:10 Günther Samitz M Masters 65 1958 AUT UNION St. Pölten

44 193 1:33:41 +26:33 Engelbert Hager M Masters 55 1964 AUT UNION St. Pölten

45 166 1:37:50 +30:43 Igor Posavec M Masters 35 1987 CRO UNION St. Pölten

46 196 1:38:16 +31:08 Rudolf Bieringer M Masters 60 1961 AUT ATUS Amstetten

47 201 1:42:28 +35:20 Johann Vrbka M Masters 60 1959 AUT UNION St. Pölten

48 181 1:43:14 +36:06 Stephan Sprung M Masters 50 1972 AUT LC Waldviertel

49 187 1:43:48 +36:41 Hans Löbl M Masters 55 1966 AUT LC Just4fun

50 208 1:43:48 +36:41 Adolf Zöchling M Masters 65 1954 AUT UNION St. Pölten

51 192 1:48:03 +40:55 Stefan Schneider M Masters 55 1965 AUT ULC Klosterneuburg

52 209 1:52:08 +45:01 Leo Musil M Masters 70 1949 AUT UNION St. Pölten

53 202 1:59:41 +52:33 Hannes Blazek M Masters 60 1962 AUT UNION St. Pölten

54 204 2:16:46 +1:09:39 Wolf-Dietrich Dressler M Masters 65 1954 AUT ATV Vösendorf

55 211 2:22:16 +1:15:09 Alois Dornhackl M Masters 70 1953 AUT LC Waldviertel

56 210 2:28:35 +1:21:27 Franz Heindl M Masters 70 1951 AUT ATV Vösendorf

DNF 160 Gerhard Steinböck M AK 1995 AUT ASK-McDonalds-Loosdorf

DNS 163 Lukas Lechner M Masters 35 1986 AUT ATSV Ternitz

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 213 1:22:19 Susanna Skalicky W Masters 35 1985 AUT Sportunion Pfaffstätten

2 225 1:29:11 +6:52 Simone Pils W Masters 45 1976 AUT ATUS Amstetten

3 220 1:31:20 +9:01 Markéta Hengstberger W Masters 50 1972 CZE LC Waldviertel

4 214 1:32:32 +10:12 Verena Horak W Masters 35 1987 AUT ULC Klosterneuburg

5 229 1:33:40 +11:20 Judith Raunig W Masters 40 1979 AUT MS MOVES

6 227 1:35:43 +13:24 Paulina Weissenbök W Masters 45 1975 AUT ULC Klosterneuburg

7 221 1:36:47 +14:28 Beatrix Dvorak W Masters 50 1972 AUT ATSV Ternitz

8 218 1:37:17 +14:58 Martina Albrecht W Masters 55 1967 AUT LC Just4fun

9 228 1:41:20 +19:01 Nicole Lechner W Masters 40 1983 AUT ATSV Ternitz

10 134 1:41:39 +19:20 Gudrun Drlicek W AK 2000 AUT KSU Gutenstein
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26. Raiffeisen Schneeberglauf - NÖLM Berglauf - M AK

26. Raiffeisen Schneeberglauf - NÖLM Berglauf - W AK

26. Raiffeisen Schneeberglauf - NÖLM Berglauf - M Masters 35

26. Raiffeisen Schneeberglauf - NÖLM Berglauf - W Masters 35

26. Raiffeisen Schneeberglauf - NÖLM Berglauf - M Masters 40

26. Raiffeisen Schneeberglauf - NÖLM Berglauf - W Masters 40

26. Raiffeisen Schneeberglauf - NÖLM Berglauf - M Masters 45

26. Raiffeisen Schneeberglauf - NÖLM Berglauf - W Masters 45

26. Raiffeisen Schneeberglauf und 11. Schneeberg TRAIL Samstag, 17. Juni 2023

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

11 223 1:42:07 +19:48 Tiina Thurner W Masters 50 1970 FIN ULC Klosterneuburg

12 222 1:42:08 +19:49 Andrea Ressler W Masters 50 1973 AUT ATSV Ternitz

13 219 1:42:29 +20:10 Maria Haberhauer W Masters 50 1970 AUT ATUS Amstetten

14 215 1:42:53 +20:34 Theresia Schweighofer W Masters 60 1959 AUT ATUS Amstetten

15 217 1:44:16 +21:57 Monika Mühlberger W Masters 60 1962 AUT UNION St. Pölten

16 224 1:58:55 +36:36 Silvija Glaser W Masters 45 1977 AUT LC Just4fun

17 226 2:00:37 +38:18 Lan Majcen-Jin W Masters 45 1978 CHN ASK-McDonalds-Loosdorf

18 216 2:07:39 +45:20 Monika Stadler W Masters 60 1963 AUT Laufclub Kapelln

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 155 1:10:53 Leo Zöchbauer M AK 2002 AUT LC Running Puchberg

2 158 1:11:40 +0:46 Matthias Maldet M AK 1996 AUT LC ASKÖ Breitenau

3 159 1:17:40 +6:46 Mario Scharner M AK 1993 AUT LC ASKÖ Breitenau

4 156 1:30:12 +19:18 Raphael Sprung M AK 2001 AUT LC Waldviertel

5 157 1:30:45 +19:51 Patrik Puhr M AK 1992 AUT LC ASKÖ Breitenau

DNF 160 Gerhard Steinböck M AK 1995 AUT ASK-McDonalds-Loosdorf

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 134 1:41:39 Gudrun Drlicek W AK 2000 AUT KSU Gutenstein

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 161 1:12:45 Stefan Winkelmayer M Masters 35 1984 AUT Sportunion Pfaffstätten

2 165 1:23:06 +10:21 Christian Wartbichler M Masters 35 1988 AUT LC ASKÖ Breitenau

3 164 1:24:04 +11:18 Florian Rößler M Masters 35 1986 AUT ATSV Ternitz

4 162 1:27:26 +14:41 Christian Riedl M Masters 35 1988 AUT Sportunion Pfaffstätten

5 167 1:30:51 +18:06 Martin Bicher M Masters 35 1988 AUT UNION St. Pölten

6 166 1:37:50 +25:05 Igor Posavec M Masters 35 1987 CRO UNION St. Pölten

DNS 163 Lukas Lechner M Masters 35 1986 AUT ATSV Ternitz

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 213 1:22:19 Susanna Skalicky W Masters 35 1985 AUT Sportunion Pfaffstätten

2 214 1:32:32 +10:12 Verena Horak W Masters 35 1987 AUT ULC Klosterneuburg

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 168 1:07:07 Peter Groß M Masters 40 1979 AUT LC Running Puchberg

2 169 1:29:25 +22:18 Michael Posch M Masters 40 1980 AUT UNION St. Pölten

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 229 1:33:40 Judith Raunig W Masters 40 1979 AUT MS MOVES

2 228 1:41:20 +7:40 Nicole Lechner W Masters 40 1983 AUT ATSV Ternitz

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 171 1:08:26 René Schmid M Masters 45 1977 AUT ATSV Ternitz

2 173 1:12:24 +3:57 Stephan Wehrberger M Masters 45 1976 AUT LC Running Puchberg

3 170 1:12:52 +4:25 Alexander Wallner M Masters 45 1975 AUT LC Running Puchberg

4 176 1:13:20 +4:53 Christian Lackinger M Masters 45 1977 AUT UNION St. Pölten

5 175 1:13:35 +5:08 Rainhart Kram-Aron M Masters 45 1977 AUT UNION St. Pölten

6 172 1:17:21 +8:54 Jürgen Grassinger M Masters 45 1975 AUT LC Waldviertel

7 174 1:18:29 +10:02 Wolfgang Pucher M Masters 45 1974 AUT HSV Marathon Wiener Neustadt

8 232 1:27:30 +19:03 Harald Kolm M Masters 45 1978 AUT Sportunion Pfaffstätten

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 225 1:29:11 Simone Pils W Masters 45 1976 AUT ATUS Amstetten

2 227 1:35:43 +6:32 Paulina Weissenbök W Masters 45 1975 AUT ULC Klosterneuburg

3 224 1:58:55 +29:44 Silvija Glaser W Masters 45 1977 AUT LC Just4fun

4 226 2:00:37 +31:26 Lan Majcen-Jin W Masters 45 1978 CHN ASK-McDonalds-Loosdorf
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26. Raiffeisen Schneeberglauf - NÖLM Berglauf - M Masters 50

26. Raiffeisen Schneeberglauf - NÖLM Berglauf - W Masters 50

26. Raiffeisen Schneeberglauf - NÖLM Berglauf - M Masters 55

26. Raiffeisen Schneeberglauf - NÖLM Berglauf - W Masters 55

26. Raiffeisen Schneeberglauf - NÖLM Berglauf - M Masters 60

26. Raiffeisen Schneeberglauf - NÖLM Berglauf - W Masters 60

26. Raiffeisen Schneeberglauf - NÖLM Berglauf - M Masters 65

26. Raiffeisen Schneeberglauf - NÖLM Berglauf - M Masters 70

26. Raiffeisen Schneeberglauf und 11. Schneeberg TRAIL Samstag, 17. Juni 2023

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 178 1:17:45 Christoph Sandhofer M Masters 50 1972 AUT ATUS Amstetten

2 180 1:19:44 +1:58 Roland Kases M Masters 50 1973 AUT LC Waldviertel

3 177 1:21:24 +3:38 Gerald Hausmann M Masters 50 1971 AUT LC Running Puchberg

4 182 1:25:16 +7:31 Roland Weissenbök M Masters 50 1973 AUT ULC Klosterneuburg

5 179 1:26:05 +8:20 Christian Eckel M Masters 50 1970 AUT ATUS Amstetten

6 183 1:26:34 +8:48 Oliver Pressler M Masters 50 1969 AUT UNION St. Pölten

7 181 1:43:14 +25:28 Stephan Sprung M Masters 50 1972 AUT LC Waldviertel

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 220 1:31:20 Markéta Hengstberger W Masters 50 1972 CZE LC Waldviertel

2 221 1:36:47 +5:26 Beatrix Dvorak W Masters 50 1972 AUT ATSV Ternitz

3 223 1:42:07 +10:46 Tiina Thurner W Masters 50 1970 FIN ULC Klosterneuburg

4 222 1:42:08 +10:47 Andrea Ressler W Masters 50 1973 AUT ATSV Ternitz

5 219 1:42:29 +11:08 Maria Haberhauer W Masters 50 1970 AUT ATUS Amstetten

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 190 1:13:13 Rolf Majcen M Masters 55 1966 AUT ASK-McDonalds-Loosdorf

2 189 1:14:08 +0:55 Michael Weinzettl M Masters 55 1968 AUT ATSV Ternitz

3 185 1:17:00 +3:47 Robert Glaser M Masters 55 1968 AUT LC Just4fun

4 184 1:17:26 +4:13 Gerhard Albrecht M Masters 55 1967 AUT LC Just4fun

5 188 1:21:52 +8:39 Josef Offenberger M Masters 55 1964 AUT ATUS Amstetten

6 186 1:21:56 +8:43 Reinhard Igler M Masters 55 1968 AUT LC Just4fun

7 194 1:22:16 +9:03 Karl Schachinger M Masters 55 1967 AUT UNION St. Pölten

8 195 1:29:56 +16:43 Karl Gravogl M Masters 55 1965 AUT UNION St. Pölten

9 191 1:30:33 +17:19 Oliver Dittrich M Masters 55 1968 GER ULC Riverside Mödling

10 193 1:33:41 +20:27 Engelbert Hager M Masters 55 1964 AUT UNION St. Pölten

11 187 1:43:48 +30:35 Hans Löbl M Masters 55 1966 AUT LC Just4fun

12 192 1:48:03 +34:49 Stefan Schneider M Masters 55 1965 AUT ULC Klosterneuburg

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 218 1:37:17 Martina Albrecht W Masters 55 1967 AUT LC Just4fun

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 199 1:26:09 Karl Broschek M Masters 60 1959 AUT HSV Marathon Wiener Neustadt

2 197 1:26:24 +0:15 Josef Filler M Masters 60 1960 AUT LC Waldviertel

3 198 1:26:47 +0:38 Gerhard Hackl M Masters 60 1962 AUT HSV Marathon Wiener Neustadt

4 200 1:31:49 +5:40 Rolf Werner M Masters 60 1959 GER LC Waldviertel

5 196 1:38:16 +12:07 Rudolf Bieringer M Masters 60 1961 AUT ATUS Amstetten

6 201 1:42:28 +16:18 Johann Vrbka M Masters 60 1959 AUT UNION St. Pölten

7 202 1:59:41 +33:32 Hannes Blazek M Masters 60 1962 AUT UNION St. Pölten

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 215 1:42:53 Theresia Schweighofer W Masters 60 1959 AUT ATUS Amstetten

2 217 1:44:16 +1:23 Monika Mühlberger W Masters 60 1962 AUT UNION St. Pölten

3 216 2:07:39 +24:46 Monika Stadler W Masters 60 1963 AUT Laufclub Kapelln

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 207 1:25:24 Josef Ofner M Masters 65 1956 AUT NF St.Veit/Gölsen

2 206 1:26:29 +1:05 Gottfried Drlicek M Masters 65 1958 AUT KSU Gutenstein

3 203 1:28:05 +2:41 Herbert Schuh M Masters 65 1957 AUT LC Waldviertel

4 205 1:32:17 +6:53 Günther Samitz M Masters 65 1958 AUT UNION St. Pölten

5 208 1:43:48 +18:24 Adolf Zöchling M Masters 65 1954 AUT UNION St. Pölten

6 204 2:16:46 +51:22 Wolf-Dietrich Dressler M Masters 65 1954 AUT ATV Vösendorf

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Gesch
lecht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 209 1:52:08 Leo Musil M Masters 70 1949 AUT UNION St. Pölten

2 211 2:22:16 +30:08 Alois Dornhackl M Masters 70 1953 AUT LC Waldviertel

3 210 2:28:35 +36:26 Franz Heindl M Masters 70 1951 AUT ATV Vösendorf
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26. Raiffeisen Schneeberglauf und 11. Schneeberg TRAIL Samstag, 17. Juni 2023
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